
OBECNÍ ÚŘAD ALBRECHTICE NAD ORLICÍ 

Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice n. O.  

 

IČ:  00579106, bankovní  spojení č ís lo účtu :  21220571/0100,   
datová schránka:  p9mby46, te l / fax:   494 371 425,  e-mail :  a lbrecht ice@nador l ic i .cz 

 

Oznámení k místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství  
 

 podle Obecně závazné vyhlášky obce Albrechtice n. O.  číslo 2/2019 o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství  (dále jen „obecní vyhláška“) .  

 
Poplatník:  Jméno a  př í jmení fyz ické osoby (název prá vnické osoby)  

 

Bydl iště  ( sídlo)  

 

Datum narození  ( IČ)       Název p eněžního  úst avu  kde j sou  ved en y pen ěžní  p rost řed ky popla tn íka  

  

 

Popis po lohy záboru v obci  (název ul ice,  č ís lo  popisné nejbl ižšího domu)  

 

 

Sazba místního poplatku za  užívání veřejného prostranství (odpovída j íc í  ozn ačte)  
a)  umístění  zař ízení  sloužíc ího pro poskytování  prodeje a  služeb  10,-  Kč/m

2
/den  

b )  umís tění  stavebního zař ízení  5 , -  Kč/m
2
/den  

c)  umístění  reklamního  zař ízení  5 , -  Kč/m
2
/den  

d)  umís tění  skládek všeho druhu  1 , -  Kč/m
2
/den  

e)  vyhrazení  trva lého parkovacího místa  pro vozidlo do 3 ,5  t  1 , -  Kč/m
2
/den  

f)  vyhrazení  trvalého parkovacího místa  pro vozidlo nad  3,5  t  2 , -  Kč/m
2
/den  

g)  reklamní akce,  tvorba  f i lmových a te levizních děl  10,-  Kč/m
2
/den  

 

Paušální sazba  
a)  umístění  reklamního  zař ízení  na dobu delší  než 30 dnů a  kra tš í  než 

jeden rok  

100,- Kč/měsíc  

b)  umís tění  reklamního zař ízení  na dobu jednoho roku a de lší  1000,- Kč/rok  

 

c)  umístění  s tavebního zař ízení  na dobu de lš í  než 30 dnů  500,- Kč/měsíc  

d)  za vyhrazení  trvalého  parkovacího mís ta  pro  vozidlo do  3,5  t  3000,- Kč/rok  

e)  za vyhrazení  trva lého  parkovacího mís ta  pro  vozidlo nad 3,5  t  12000,- Kč/rok  

 
      

 

Skutečná  doba užívání (datum 

od,  datum do)  

Doba užívání  (počet  dní ,  měsíců 

nebo  roků)  
Rozsah záboru v m

2
 

 
  

 

Výše mís tního popla tku 

 
 

 

 

 

Datum:…………………………   Podpis ( raz í tko a podpis) : ……………………………………..   

 

 

Upozornění:  podle čl .  4,  odst .  2 ,  psím.  c) ,  obecní  vyhlášky je  popla tník povinen nahlási t  nárok 

na úlevu nebo osvobození  od placení  mís tního  poplatku správci  popla tku současně s  ohlašovací  

povinností .  


